7 3 8 Postoloprty-LiSany-Zatec

Zastavka: Postoloprty,Levonice

PRACOVNI DNY %

7 08 Min. Zastavka Zéna
Postoloprty 811

Postoloprty,nakup.str. 811

Postoloprty,zel.st. 811

Postoloprty,sidlisté 811

3 Lisany,zav. 814

5 LiSany 814

7 Postoloprty,Dolejsi Hirky 814

9 Stankovice,Selibice 813

Linka &. 562738 Zatec-Lisany-Postoloprty )
VsSeobecné informace: 477 070 843, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
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Prepravu zajidtuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

DOPRAVA

USTECKEHO

Plati od 1.2.2021

Zastavka, pokracovani
Starikovice, TvrSice
Starikovice
Zatec,Lounska
Zatec,Mostecka
Zatec,Bonex
Zatec,Havlitkovo nam.
Zatec,Luéanska
Zatec,sokolovna
Zatec,aut.nadr.

=

Zéna
813
813
901
901
901
901
901
901
901
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